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Gipuzkoako Infantilen eta Adinen artekoen Udako Txapelketa 2024
Tolosa, 15 - 16/6/2024

Prueba 17 Fem., 100m Libre Emakumezkoen Sailkapena
15/06/2024 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

12 años

1. EMAZABEL GARCIA, Eider 12 C.D.N. Bidasoa XXI 1:06.02 440 32.34 33.68
2. BERAIZ PEÑA, Xarma 12 C.D.N. Bidasoa XXI 1:06.46 432 32.02 34.44
3. VELOZ AZPILLAGA, Ane 12 C.D. Fortuna 1:08.24 399 33.20 35.04
4. LERTXUNDI IZAGIRRE, Laia 12 Atletico San Sebastian 1:10.11 368 34.18 35.93
5. ETXABE CINTERO, Anne 12 Taosa Igeriketa Kluba 1:12.00 339 34.55 37.45
6. GARATE LASA, Mara 12 C.N. Izarraitz 1:15.94 289 35.71 40.23
7. GALDOS VIQUENDI, Iraide 12 C.N. Izarraitz 1:18.61 261 37.88 40.73
8. ENCISO ELKOROIRIBE, Nahia12 Aloña Mendi K.E. 1:18.97 257 38.70 40.27
9. AGIRRE OIARZABAL, Marina 12 C.N. Izarraitz 1:19.80 249 37.73 42.07

10. MATEU URCOLA, Ane 12 C.D. Fortuna 1:21.66 233 39.68 41.98
11. LARREA URBISTONDO, Intza 12 C.N. Izarraitz 1:21.85 231 40.06 41.79
12. OTAEGI KEREJETA, Sara 12 C.N. Izarraitz 1:21.87 231 39.16 42.71
13. ARANDA VALOR, Nagore 12 C.N. Bergara 1:22.36 227 39.83 42.53
14. BIKENDI ALBERDI, Ilazki 12 C.N. Izarraitz 1:23.03 221 40.41 42.62
15. MARTINEZ-JORQUE VILLENA, J.12 Taosa Igeriketa Kluba 1:23.58 217 40.68 42.90
16. AYALA RIVERA, Rachel Ariana 12 C.N. Zubi-Aurre 1:24.41 210 37.38 47.03
17. DE VEGA OJANGUREN, Nora 12 C.N. Bergara 1:24.91 207 40.88 44.03
18. SALSAMENDI MIRONES, M. 12 Zarautz Balea I.K. 1:26.39 196 40.74 45.65
19. URRESTARAZU ROCA, Irati 12 C.D. Fortuna 1:26.73 194 42.07 44.66
20. ARISTONDO EGAÑA, Elene 12 Taosa Igeriketa Kluba 1:27.63 188 41.28 46.35
21. RICO GONZALEZ, Ariane 12 C.D. Fortuna 1:29.74 175 43.54 46.20
22. BAUTISTA CRUJEIRAS, Izaro 12 Buruntzaldea Ikt 1:30.17 173 42.42 47.75
23. AGIRRE GALLASTEGI, Malen 12 C.N. Bergara 1:31.51 165 43.73 47.78

Baja ELIZEGI AIZPUN, Eider 12 Cn Easwim
Baja URIARTE OLANO, June 12 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea

13 años

1. MANGAS CINTERO, Karle 11 Taosa Igeriketa Kluba 1:03.74 489 31.09 32.65
2. IRIGARAY AZALDEGUI, Iraia 11 C.D. Fortuna 1:07.64 410 32.20 35.44
3. MUÑOZ GARCIA, Nahia 11 C.D.N. Bidasoa XXI 1:08.97 386 33.59 35.38
4. SASIETA SAN SEBASTIAN, Jone11 C.N. Izarraitz 1:10.04 369 33.74 36.30
5. ANSOLA LARRAÑAGA, Lide 11 C.N. Zubi-Aurre 1:10.33 364 34.03 36.30
6. BURLADA LOPEZ, Eider 11 C.D.N. Bidasoa XXI 1:10.54 361 34.18 36.36
7. OLAIZ ANSA, Izar 11 C.D.N. Bidasoa XXI 1:11.65 344 34.37 37.28
8. OTAEGI ODRIOZOLA, Maria 11 C.N. Izarraitz 1:11.84 342 34.54 37.30
9. BERISTAIN LASKURAIN, Isolde11 C.N. Bergara 1:11.91 341 34.21 37.70

10. AZKOITIA AZPIROZ, Larraitz 11 C.N. Zubi-Aurre 1:12.07 338 34.09 37.98
11. AZKOITIA AZPIROZ, Amaia 11 C.N. Zubi-Aurre 1:12.40 334 35.24 37.16
12. ALBERDI ALKORTA, Maddi 11 C.N. Zubi-Aurre 1:13.22 323 35.15 38.07
13. RUIZ DE AZUA JIMENEZ, Laia 11 Aloña Mendi K.E. 1:13.23 323 34.55 38.68
14. CABANILLAS LARRAÑAGA, J. 11 C.N. Zubi-Aurre 1:13.93 314 35.04 38.89
15. RENEDO IRAOLA, Valeria 11 C.D. Fortuna 1:15.09 299 36.35 38.74
16. ARTETXE ARAMENDI, Irati 11 C.N. Izarraitz 1:15.17 298 36.63 38.54
17. LARRETXEA SARGSYAN, Nara11 C.D. Fortuna 1:15.33 296 35.98 39.35
18. SALSAMENDI MIRONES, Maria11 Zarautz Balea I.K. 1:16.85 279 37.57 39.28
19. OIARZABAL IRAZU, Mirari 11 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:17.23 275 37.25 39.98
20. GONZALEZ MANTEROLA, Nora11 Atletico San Sebastian 1:19.30 254 38.78 40.52
21. JAUREGI MENDIBIL, Narel 11 C.N. Bergara 1:20.85 240 38.86 41.99
22. BERAKOETXEA ROJAS, Paula 11 C.D. Fortuna 1:21.19 237 39.15 42.04
23. ELIZETXEA EGAÑA, Nora 11 Atletico San Sebastian 1:25.34 204 41.60 43.74

Baja YARZABAL MARTIN, Maria 11 C.D.N. Bidasoa XXI
Baja ETXEBERRIA IRIBAR, June 11 Zarautz Balea I.K.
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Gipuzkoako Infantilen eta Adinen artekoen Udako Txapelketa 2024
Tolosa, 15 - 16/6/2024

Prueba 17, Fem., 100m Libre

14 años

1. CENDOYA DE LA FUENTE, E. 10 C.D.N. Bidasoa XXI 1:02.49 519 30.60 31.89
2. AUSAN ARAMBURU, Irune 10 C.D.N. Bidasoa XXI 1:02.68 515 30.25 32.43
3. FERNANDEZ JIMENEZ, Maddi 10 C.D. Fortuna 1:03.32 499 30.81 32.51
4. ZUBIRI AGUIRRE, June 10 Ordizia K.E. 1:03.34 499 30.74 32.60
5. VIVAS BERRAONDO, Uxue 10 C.N. Bergara 1:04.38 475 31.38 33.00
6. CASTRILLO GIL, Itsaso 10 Eibar Igerixan 1:05.52 451 31.32 34.20
7. GOIKOETXEA MARTIN, Lide 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:05.70 447 30.96 34.74
8. DEL RIO CORVO, Nora 10 C.D.N. Bidasoa XXI 1:05.99 441 32.22 33.77
9. ALVARO MONTESINO, Irati 10 C.D. Fortuna 1:06.93 423 32.22 34.71

10. ALEJANO ESPIN, Jimena 10 C.D. Fortuna 1:07.35 415 32.92 34.43
11. MARTIN AIZPURUA, Maddi 10 Taosa Igeriketa Kluba 1:08.17 400 32.82 35.35
12. ARANEGI ETXEBARRIA, Nora 10 Aloña Mendi K.E. 1:08.21 399 32.73 35.48
13. INSAUSTI GAGO, Eider 10 Ordizia K.E. 1:09.01 386 33.77 35.24
14. HERNANDEZ FERNANDEZ, I. 10 C.D.N. Bidasoa XXI 1:09.12 384 33.02 36.10
15. JAUREGI ZUBILLAGA, Maddi 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:09.73 374 34.14 35.59
16. MENDILUZE SANCHEZ, Irati 10 Taosa Igeriketa Kluba 1:10.17 367 34.25 35.92
17. IZAGIRRE BALDA, Jule 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:11.00 354 35.37 35.63
18. PENCO MURUA, Nora 10 Zarautz Balea I.K. 1:11.40 348 33.67 37.73
19. ELKORO TXINTXURRETA, Lur 10 Hernani Kirol E. 1:12.05 339 34.75 37.30
20. MEYER CENCILLO, Ane 10 Buruntzaldea Ikt 1:12.56 332 35.54 37.02
21. ERRASTI VERDEJO, Naroa 10 Ordizia K.E. 1:13.74 316 35.70 38.04
22. SIERRA GONZALEZ, Alba 10 Eibar Igerixan 1:13.97 313 35.74 38.23
23. NAVASCUES ARIZMENDI, M. 10 Atletico San Sebastian 1:14.05 312 34.81 39.24
24. SORRELUZ IRIGOYEN, Alaine 10 Zarautz Balea I.K. 1:14.71 304 35.81 38.90

15 años

1. CALVO VILLALOBOS, Paula 09 Eibar Igerixan 58.12 646 28.49 29.63
2. ZUBELDIA OTEIZA, Malen 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 59.18 612 28.88 30.30
3. KOCSIS CABEZAS, Reka 09 C.D.N. Bidasoa XXI 1:00.12 583 29.03 31.09
4. SARRIA RUBIÑO, Ilargi 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:00.17 582 29.38 30.79
5. AGIRREZABALAGA AMEZUA, A.09 C.N. Izarraitz 1:02.84 511 30.48 32.36
6. ZUBILLAGA ARSUAGA, Enara 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:04.19 479 31.14 33.05
7. LARRAÑAGA ARANBURU, June09 C.N. Izarraitz 1:04.20 479 31.02 33.18
8. AGIRREBALZATEGI LIZARRALDE, E.09 Aloña Mendi K.E. 1:05.59 449 31.38 34.21
9. GURIDI ISASISASMENDI, Lide 09 Aloña Mendi K.E. 1:06.48 431 31.56 34.92

10. GARCIA CORRALES, Iraia 09 C.D.N. Bidasoa XXI 1:06.87 424 32.17 34.70
11. GONZALEZ ZUGASTI, Martina 09 C.D.N. Bidasoa XXI 1:06.93 423 32.11 34.82
12. KAPEROTXIPI PEREZ, Odette 09 Zarautz Balea I.K. 1:07.29 416 32.81 34.48
13. ROMERO GARMENDIA, Maria 09 C.D.N. Bidasoa XXI 1:07.51 412 31.92 35.59
14. RAYA ETXANIZ, Izadi 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:08.13 401 32.92 35.21
15. ELOLA ARANBURU, Kiara 09 C.N. Zubi-Aurre 1:08.49 394 33.11 35.38
16. MARITXALAR ARANCON, N. 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:08.53 394 33.18 35.35
17. UCIN ALBIZU, Ane 09 C.N. Zubi-Aurre 1:10.35 364 34.38 35.97
18. FERNANDEZ MARTIN, Ugazi 09 Aloña Mendi K.E. 1:11.76 343 34.71 37.05

Alevin

1. MANGAS CINTERO, Karle 11 Taosa Igeriketa Kluba 1:03.74 489 31.09 32.65
2. EMAZABEL GARCIA, Eider 12 C.D.N. Bidasoa XXI 1:06.02 440 32.34 33.68
3. BERAIZ PEÑA, Xarma 12 C.D.N. Bidasoa XXI 1:06.46 432 32.02 34.44
4. IRIGARAY AZALDEGUI, Iraia 11 C.D. Fortuna 1:07.64 410 32.20 35.44
5. VELOZ AZPILLAGA, Ane 12 C.D. Fortuna 1:08.24 399 33.20 35.04
6. MUÑOZ GARCIA, Nahia 11 C.D.N. Bidasoa XXI 1:08.97 386 33.59 35.38
7. SASIETA SAN SEBASTIAN, Jone11 C.N. Izarraitz 1:10.04 369 33.74 36.30
8. LERTXUNDI IZAGIRRE, Laia 12 Atletico San Sebastian 1:10.11 368 34.18 35.93
9. ANSOLA LARRAÑAGA, Lide 11 C.N. Zubi-Aurre 1:10.33 364 34.03 36.30

10. BURLADA LOPEZ, Eider 11 C.D.N. Bidasoa XXI 1:10.54 361 34.18 36.36
11. OLAIZ ANSA, Izar 11 C.D.N. Bidasoa XXI 1:11.65 344 34.37 37.28
12. OTAEGI ODRIOZOLA, Maria 11 C.N. Izarraitz 1:11.84 342 34.54 37.30
13. BERISTAIN LASKURAIN, Isolde11 C.N. Bergara 1:11.91 341 34.21 37.70
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Gipuzkoako Infantilen eta Adinen artekoen Udako Txapelketa 2024
Tolosa, 15 - 16/6/2024

Prueba 17, Fem., 100m Libre, Alevin

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

14. ETXABE CINTERO, Anne 12 Taosa Igeriketa Kluba 1:12.00 339 34.55 37.45
15. AZKOITIA AZPIROZ, Larraitz 11 C.N. Zubi-Aurre 1:12.07 338 34.09 37.98
16. AZKOITIA AZPIROZ, Amaia 11 C.N. Zubi-Aurre 1:12.40 334 35.24 37.16
17. ALBERDI ALKORTA, Maddi 11 C.N. Zubi-Aurre 1:13.22 323 35.15 38.07
18. RUIZ DE AZUA JIMENEZ, Laia 11 Aloña Mendi K.E. 1:13.23 323 34.55 38.68
19. CABANILLAS LARRAÑAGA, J. 11 C.N. Zubi-Aurre 1:13.93 314 35.04 38.89
20. RENEDO IRAOLA, Valeria 11 C.D. Fortuna 1:15.09 299 36.35 38.74
21. ARTETXE ARAMENDI, Irati 11 C.N. Izarraitz 1:15.17 298 36.63 38.54
22. LARRETXEA SARGSYAN, Nara11 C.D. Fortuna 1:15.33 296 35.98 39.35
23. GARATE LASA, Mara 12 C.N. Izarraitz 1:15.94 289 35.71 40.23
24. SALSAMENDI MIRONES, Maria11 Zarautz Balea I.K. 1:16.85 279 37.57 39.28
25. OIARZABAL IRAZU, Mirari 11 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:17.23 275 37.25 39.98
26. GALDOS VIQUENDI, Iraide 12 C.N. Izarraitz 1:18.61 261 37.88 40.73
27. ENCISO ELKOROIRIBE, Nahia12 Aloña Mendi K.E. 1:18.97 257 38.70 40.27
28. GONZALEZ MANTEROLA, Nora11 Atletico San Sebastian 1:19.30 254 38.78 40.52
29. AGIRRE OIARZABAL, Marina 12 C.N. Izarraitz 1:19.80 249 37.73 42.07
30. JAUREGI MENDIBIL, Narel 11 C.N. Bergara 1:20.85 240 38.86 41.99
31. BERAKOETXEA ROJAS, Paula 11 C.D. Fortuna 1:21.19 237 39.15 42.04
32. MATEU URCOLA, Ane 12 C.D. Fortuna 1:21.66 233 39.68 41.98
33. LARREA URBISTONDO, Intza 12 C.N. Izarraitz 1:21.85 231 40.06 41.79
34. OTAEGI KEREJETA, Sara 12 C.N. Izarraitz 1:21.87 231 39.16 42.71
35. ARANDA VALOR, Nagore 12 C.N. Bergara 1:22.36 227 39.83 42.53
36. BIKENDI ALBERDI, Ilazki 12 C.N. Izarraitz 1:23.03 221 40.41 42.62
37. MARTINEZ-JORQUE VILLENA, J.12 Taosa Igeriketa Kluba 1:23.58 217 40.68 42.90
38. AYALA RIVERA, Rachel Ariana 12 C.N. Zubi-Aurre 1:24.41 210 37.38 47.03
39. DE VEGA OJANGUREN, Nora 12 C.N. Bergara 1:24.91 207 40.88 44.03
40. ELIZETXEA EGAÑA, Nora 11 Atletico San Sebastian 1:25.34 204 41.60 43.74
41. SALSAMENDI MIRONES, M. 12 Zarautz Balea I.K. 1:26.39 196 40.74 45.65
42. URRESTARAZU ROCA, Irati 12 C.D. Fortuna 1:26.73 194 42.07 44.66
43. ARISTONDO EGAÑA, Elene 12 Taosa Igeriketa Kluba 1:27.63 188 41.28 46.35
44. RICO GONZALEZ, Ariane 12 C.D. Fortuna 1:29.74 175 43.54 46.20
45. BAUTISTA CRUJEIRAS, Izaro 12 Buruntzaldea Ikt 1:30.17 173 42.42 47.75
46. AGIRRE GALLASTEGI, Malen 12 C.N. Bergara 1:31.51 165 43.73 47.78

Baja YARZABAL MARTIN, Maria 11 C.D.N. Bidasoa XXI
Baja ELIZEGI AIZPUN, Eider 12 Cn Easwim
Baja URIARTE OLANO, June 12 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea
Baja ETXEBERRIA IRIBAR, June 11 Zarautz Balea I.K.

Infantil

1. CALVO VILLALOBOS, Paula 09 Eibar Igerixan 58.12 646 28.49 29.63
2. ZUBELDIA OTEIZA, Malen 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 59.18 612 28.88 30.30
3. KOCSIS CABEZAS, Reka 09 C.D.N. Bidasoa XXI 1:00.12 583 29.03 31.09
4. SARRIA RUBIÑO, Ilargi 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:00.17 582 29.38 30.79
5. CENDOYA DE LA FUENTE, E. 10 C.D.N. Bidasoa XXI 1:02.49 519 30.60 31.89
6. AUSAN ARAMBURU, Irune 10 C.D.N. Bidasoa XXI 1:02.68 515 30.25 32.43
7. AGIRREZABALAGA AMEZUA, A.09 C.N. Izarraitz 1:02.84 511 30.48 32.36
8. FERNANDEZ JIMENEZ, Maddi 10 C.D. Fortuna 1:03.32 499 30.81 32.51
9. ZUBIRI AGUIRRE, June 10 Ordizia K.E. 1:03.34 499 30.74 32.60

10. ZUBILLAGA ARSUAGA, Enara 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:04.19 479 31.14 33.05
11. LARRAÑAGA ARANBURU, June09 C.N. Izarraitz 1:04.20 479 31.02 33.18
12. VIVAS BERRAONDO, Uxue 10 C.N. Bergara 1:04.38 475 31.38 33.00
13. CASTRILLO GIL, Itsaso 10 Eibar Igerixan 1:05.52 451 31.32 34.20
14. AGIRREBALZATEGI LIZARRALDE, E.09 Aloña Mendi K.E. 1:05.59 449 31.38 34.21
15. GOIKOETXEA MARTIN, Lide 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:05.70 447 30.96 34.74
16. DEL RIO CORVO, Nora 10 C.D.N. Bidasoa XXI 1:05.99 441 32.22 33.77
17. GURIDI ISASISASMENDI, Lide 09 Aloña Mendi K.E. 1:06.48 431 31.56 34.92
18. GARCIA CORRALES, Iraia 09 C.D.N. Bidasoa XXI 1:06.87 424 32.17 34.70
19. ALVARO MONTESINO, Irati 10 C.D. Fortuna 1:06.93 423 32.22 34.71

GONZALEZ ZUGASTI, Martina 09 C.D.N. Bidasoa XXI 1:06.93 423 32.11 34.82
21. KAPEROTXIPI PEREZ, Odette 09 Zarautz Balea I.K. 1:07.29 416 32.81 34.48
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Gipuzkoako Infantilen eta Adinen artekoen Udako Txapelketa 2024
Tolosa, 15 - 16/6/2024

Prueba 17, Fem., 100m Libre, Infantil

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

22. ALEJANO ESPIN, Jimena 10 C.D. Fortuna 1:07.35 415 32.92 34.43
23. ROMERO GARMENDIA, Maria 09 C.D.N. Bidasoa XXI 1:07.51 412 31.92 35.59
24. RAYA ETXANIZ, Izadi 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:08.13 401 32.92 35.21
25. MARTIN AIZPURUA, Maddi 10 Taosa Igeriketa Kluba 1:08.17 400 32.82 35.35
26. ARANEGI ETXEBARRIA, Nora 10 Aloña Mendi K.E. 1:08.21 399 32.73 35.48
27. ELOLA ARANBURU, Kiara 09 C.N. Zubi-Aurre 1:08.49 394 33.11 35.38
28. MARITXALAR ARANCON, N. 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:08.53 394 33.18 35.35
29. INSAUSTI GAGO, Eider 10 Ordizia K.E. 1:09.01 386 33.77 35.24
30. HERNANDEZ FERNANDEZ, I. 10 C.D.N. Bidasoa XXI 1:09.12 384 33.02 36.10
31. JAUREGI ZUBILLAGA, Maddi 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:09.73 374 34.14 35.59
32. MENDILUZE SANCHEZ, Irati 10 Taosa Igeriketa Kluba 1:10.17 367 34.25 35.92
33. UCIN ALBIZU, Ane 09 C.N. Zubi-Aurre 1:10.35 364 34.38 35.97
34. IZAGIRRE BALDA, Jule 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:11.00 354 35.37 35.63
35. PENCO MURUA, Nora 10 Zarautz Balea I.K. 1:11.40 348 33.67 37.73
36. FERNANDEZ MARTIN, Ugazi 09 Aloña Mendi K.E. 1:11.76 343 34.71 37.05
37. ELKORO TXINTXURRETA, Lur 10 Hernani Kirol E. 1:12.05 339 34.75 37.30
38. MEYER CENCILLO, Ane 10 Buruntzaldea Ikt 1:12.56 332 35.54 37.02
39. ERRASTI VERDEJO, Naroa 10 Ordizia K.E. 1:13.74 316 35.70 38.04
40. SIERRA GONZALEZ, Alba 10 Eibar Igerixan 1:13.97 313 35.74 38.23
41. NAVASCUES ARIZMENDI, M. 10 Atletico San Sebastian 1:14.05 312 34.81 39.24
42. SORRELUZ IRIGOYEN, Alaine 10 Zarautz Balea I.K. 1:14.71 304 35.81 38.90


